Palicio Legislativo Agua Grande

eitni-4w, 2y4
stnda Turfstica de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0290-2022-C

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 29 de novembro de 2022.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 177 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para uma (1) Sessão Extraordinária a ser
realizada na quinta-feira, dia 1° de dezembro de 2022, as 14h, para deliberação da
seguinte pauta de autoria do Sr. Prefeito Municipal:

I - Matérias em discussão e votação únicas:

1) PROJETO DE LEI N° 061/22, que "Dispõe sobre autorização para abertura de
crédito especial ao Orçamento Programa 2022, no valor de R$ 2.341.272,10, destinado aos
Departamentos Municipais, projetos, atividades e pagamentos das despesas que
especifica";

2) PROJETO DE LEI N° 062/22, que "Dispõe sobre autorização para abertura de
crédito suplementar ao Orçamento Programa 2022 no valor de R$ 3.389.762,00, destinado
aos Departamentos Municipais, projetos, atividades e pagamentos das despesas que
especifica".

Atenciosamente,

JOSÉ ROBER
Presidente

PTISTA JUNIOR
mara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 290-2022 - C

Data da Sessão: 01/12/2022, As 14h

Clemente da Silva Lima  Junior  7: "? 	/ 	l2 	 , '' • 	j1 	'' Data 	 Horário 	i
z ,

Assinatura: 	/
/

Daniel Rodrigues Faustino Data o 	W)NI 	ário  )) 	 - a

Assinatur . 	 . :rumor

Delmira de Moraes  Jeronimo  Data— 	 Horário

Assinatura:

Deny  Antonio da Silva Data 21)/i) 22 Horário 0-2/
,.//01•10070=rif

Assinatura:

Fabio Fernando Fernando Siqueira dos Santos Data 	 Horário

Assinatura:

Graciane da Costa Oliveira Cruz Data 	 Horário

Assinatura:

Marcelo Gregorio
Data 	29r/e/ ( 2 e 	Horario

Assinatura: 	..---4",-/ 	-- 	------------

Paulo Roberto Pereira
Data 	 Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino Data 	 Horário

Assinatura:

Rodrigo Almeida Domiciano de Andrade Data 	 Horário

Assinatura:

Vanes  Aparecida Pereira da Costa Data 	 Horário

Assinatura:

Vilma Lucilene  Berth°  Alvares Data _..--,2 c11 111?-7-- 	Horário 	C) 40

Assinatura:

	Page 1
	Page 2